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Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 1102/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento à Portaria n° 347/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. Io DESIGNAR Sigrid Karin Weiss Dutra, SIAPE n° 1156882, Cleomar

Fabrizio, SIAPE n° 1551290, e Claudiosir Roque dos Santos, SIAPE n°

1642448 para, sob a presidência da primeira, constituir Comissão de Avaliação

do Estágio Probatório, referente ao segundo período de avaliação, dos

servidores Técnico-Administrativos a seguir relacionados:

Servidor

ANDRÉ RICARDO PEREIRA

CLARICE ELISABETE ANTUNES

CLEUDES FÁTIMA BRESCOLIN

HUBNER

EDEMAR JOSÉ BARANEK

GLEISON CASSIO ROSSET

JEAN ASSMANN FERRO

LUANA ANGÉLICA ALBERTI

ZANATTA

MARIA ROSA MORAES MAXiMIANO

MARIO GUILBERTO MACHADO SOUZA

RONALDO ANTONiO BREDA

S1LVANA LÚCIA RODRIGUES

SIMONE PADILHA

SORAYA ARRUDA WALTRICK.

TAIZ VIVIANE DOS SANTOS

TOBIAS REIS QUINTEIRO

Siape

1828791

1786539

1829411

1768801

1827010

1833201

1829186

1824803

1827505

1827490

1825748

1827000

1832474

1827267

1831671

Data de

Entrada

em

Exercício

30/11/10

08/11/10

01/12/10

03/11/10

22/11/10

17/12/10

07/12/10

10/11/10

01/12/10

01/12/10

04/11/10

16/11/10

17/12/10

23/11/10

30/12/10

Campus

REALEZA

LARANJEIRAS DO SUL

ERECHIM

LARANJEIRAS DO SUL

ERECHIM

CHAPECO

ERECHIM

LARANJEIRAS SO SUL

CHAPECO

CHAPECO

CHAPECO

REALEZA

CHAPECO

CHAPECO

CHAPECO

Art. 2o Ficam revogadas as Portarias N° 701/GR/UFFS/2011, de 14 de outubro

de 2011 e N° 581/GR/UFFS/2012, de 04 de junho de 2012.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Universidade Federal da Fronteira Sul
Gabinete do Reitor

REVOGADO
Portaria n0.^ /flR/nccg,

Chapecó. 20 de novembro de 2012.
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